

**ALLEGATO 3****FAC-SIMILE DICHIARAZIONE D'OFFERTA ECONOMICA**

*La Dichiarazione d'offerta economica, conforme al Fac-simile seguente, deve essere sottoscritta con firma digitale dal legale rappresentante avente i poteri necessari per impegnare l'impresa nella presente procedura /procuratore speciale dell'impresa.*

Spett.le

**Consip S.p.A.**

Via Isonzo, 19/E

00198 ROMA

**DICHIARAZIONE D'OFFERTA NELLA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 63 DEL D. LGS. N. 50/2016, FINALIZZATA ALLA STIPULA DI UN CONTRATTO PER POTENZIAMENTO SISTEMI INTEGRATI VBLOCK PER SOGEI - ID 2264**

La \_\_\_\_\_, con sede in \_\_\_\_\_, Via \_\_\_\_\_, tel. \_\_\_\_\_, Capitale sociale \_\_\_\_\_ codice fiscale \_\_\_\_\_, partita IVA n. \_\_\_\_\_ iscritta nel Registro delle Imprese di \_\_\_\_\_ al n. \_\_\_\_\_, in persona del \_\_\_\_\_ e legale rappresentante \_\_\_\_\_, si impegna ad adempiere a tutte le obbligazioni previste nello Schema di contratto e nel Capitolato Tecnico al corrispettivo massimo complessivo, omnicomprensivo, **inclusente gli oneri da interferenza pari a 234 euro**, pari ad euro \_\_\_\_\_, IVA esclusa, calcolato sulla base e quale sommatoria del prezzo complessivo per la fornitura delle componenti di upgrade comprensivo della manutenzione per un massimo di 36 mesi, pari ad Euro \_\_\_\_\_, IVA esclusa, calcolati sulla base dei seguenti prezzi unitari comprensivi della manutenzione per 36 mesi:

Part number	Descrizione	Q.tà	Valore Unitario posto a base di negoiazione (in euro)	Subtotale posto a base di negoiazione (in euro)	Prezzo Unitario offerto (in euro)	Subtotale offerto (in euro)
VPLEX-VS6-AFA-LOCAL	Virtualizzatore Dual Controller/Single Engine	3	38.072,85	114.218,55		
	Virtualizzatore Ram e cache					
	virtualizzatore licenza di replica VPLEX LOCAL FRAME BASED					
VPLEX-VS6-AFA-METRO	Virtualizzatore Dual Controller/Single Engine Ram e Cache	2	23.667,82	47.335,64		
	Virtualizzatore licenza di mirror VPLEX METRO FRAME BASED					
VMAX 250FX VBRICK ADD 1024GB	Storage RAM/Cache aggiuntiva 1024GB	5	56.293,35	281.466,75		
VMAX 250 15360GB FLASH	Storage n°1 Disco SSD 15,3TB (Configurazione Operativa o Spare) con Licenza PACKAGE FX Inclusa	52	14.583,41	758.337,32		
RECOVERPOINT EX FOR VPLEX	Licenza sw replica remota	3	22.859,17	68.577,51		
RECOVERPOINT APPLIANCE	Apparato di replica se presente, componenti dell'apparato	6	12.193,89	73.163,34		
MDS 16Gb FC SW Switch Optic	n°1 16 Gbps Fiber Channel SFP Short Wave SW	144	86,67	12.480,48		
Ethernet Aggregation SFP+ 10GBASE	(Leaf) 10GBASE-SR SFP Module, Enterprise-Class	12	262,84	3.154,08		
100G and 40GBASE SR-BiDi QSFP Transceiver, LC, 100m OM4 MMF	(Spine + Leaf) 100G and 40GBASE SR-BiDi QSFP Transceiver, LC, 100m OM4 MMF	112	532,67	59.659,04		
VPLEX-VS6-AFA-LOCAL	Virtualizzatore Dual Controller/Single Engine	6	38.072,85	228.437,10		
	Virtualizzatore Ram e cache					
	virtualizzatore licenza di replica VPLEX LOCAL FRAME BASED					
VPLEX-VS6-AFA-METRO	Virtualizzatore Dual Controller/Single Engine Ram e Cache	4	23.667,82	94.671,28		
	Virtualizzatore licenza di mirror VPLEX METRO FRAME BASED					
VMAX 250FX VBRICK BASE 1024GB	Storage Controller ENGINE	3	41.428,33	124.284,99		
	Storage Controller RAM/Cache					
	Storage Cache Base 1024GB					



Part number	Descrizione	Q.tà	Valore Unitario posto a base di negoiazione (in euro)	Subtotale posto a base di negoiazione (in euro)	Prezzo Unitario offerto (in euro)	Subtotale offerto (in euro)
VMAX 250FX VBRICK ADD 1024GB	Storage RAM/Cache aggiuntiva 1024GB	1	56.293,35	56.293,35		
VMAX 250F 8MM 16G FC	n°8 Porte 16G FC	12	383,89	4.606,68		
VMAX 250 7680GB FLASH	Storage n°1 Disco SSD 7,68TB (Configurazione Operativa o Spare) con Licenza PACKAGE FX Inclusa	83	6.831,50	567.014,50		
RECOVERPOINT EX FOR VPLEX	Licenza sw replica remota	6	22.859,17	137.155,02		
RECOVERPOINT APPLIANCE	Apparato di replica se presente, componenti dell'apparato	12	12.193,89	146.326,68		
MDS-9396S	Switch 16GBIT FC	6	25.627,27	153.763,62		
ENT + DCNM MDS 9300 LIC SWITCH BASED	Sw switch FC Enterprise + DCNM Bundle	6	4.384,91	26.309,46		
MDS 16Gb FC SW Switch Optic	n°1 16 Gbps Fiber Channel SFP Short Wave SW	432	86,67	37.441,44		
Ethernet Aggregation SFP+ 10GBASE	(Leaf) 10GBASE-SR SFP Module, Enterprise-Class	24	262,84	6.308,16		
RACK	IPI Compute Cabinet, 700mm x 1200mm	3	4.890,43	14.671,29		
VMAX 250FX VBRICK BASE 1024GB	Storage Controller ENGINE	2	41.428,33	82.856,66		
	Storage Controller RAM/Cache					
	Storage Cache Base 1024GB					
VMAX 250FX VBRICK ADD 1024GB	Storage RAM/Cache aggiuntiva 1024GB	2	56.293,35	112.586,70		
VMAX 250F 8MM 16G FC	n°8 Porte 16G FC	6	383,89	2.303,34		
VMAX 250 7680GB FLASH	Storage n°1 Disco SSD 7,68TB (Configurazione Operativa o Spare) con Licenza PACKAGE FX Inclusa	50	6.831,50	341.575,00		
AMP Hi Avail	Unico punto di gestione AMP	2	18.237,00	36.474,00		
MDS-9396S	Switch 16GBIT FC	4	25.627,27	102.509,08		
ENT + DCNM MDS 9300 LIC SWITCH BASED	Sw switch FC Enterprise + DCNM Bundle	4	4.384,91	17.539,64		
MDS 16Gb FC SW Switch Optic	n°1 16 Gbps Fiber Channel SFP Short Wave SW	192	86,67	16.640,64		
Cisco UCS Director	Licenza SW management intera piattaforma	28	2.354,15	65.916,20		

Classificazione del documento: Consip Public

Procedura negoziata ai sensi dell'art. 63 del D. Lgs. n. 50/2016, finalizzata alla stipula di un contratto per potenziamento Sistemi Integrati VBlock per Sogei - ID 2264

Allegato 3 – Dichiarazione di Offerta economica



Part number	Descrizione	Q.tà	Valore Unitario posto a base di negoiazione (in euro)	Subtotale posto a base di negoiazione (in euro)	Prezzo Unitario offerto (in euro)	Subtotale offerto (in euro)
VCE Vision	Licenza SW monitoraggio intera piattaforma	2	40.670,43	81.340,86		
Nexus 9336C-FX2, 36p 40/100G QSFP28	(Leaf) Cisco ONE Nexus 9300 Series, chassis, power , NXOS,etc	4	14.639,23	58.556,92		
DCNM for LAN Advanced Edt. for N9300	(Leaf) Licenza LAN Enterprise License for Nexus 9300 Platform	4	776,99	3.107,96		
Ethernet Aggregation SFP+ 10GBASE	(Leaf) 10GBASE-SR SFP Module, Enterprise-Class	8	262,84	2.102,72		
100G and 40GBASE SR-BiDi QSFP Transceiver, LC, 100m OM4 MMF	(Spine + Leaf) 100G and 40GBASE SR-BiDi QSFP Transceiver, LC, 100m OM4 MMF	16	532,67	8.522,72		
31108TC-V	(Management) Nexus 3000 Series, 31108TC-V,48x10G,6x100G or 40G QSFP+, DCNM for LAN Advanced Edt. for N3K e Nexus 3000 LAN Enterprise License Include	4	10.654,07	42.616,28		
6332-16UP FI/No PSU/4x40G Lic/8xUP Lic	(Fabric Interconnect) UCS Fabric Interconnect chassis power NX-OS	2	52.386,71	104.773,42		
6332 40G port lic-B,FEX,C-dir	(Fabric Interconnect) UCS Fabric Interconnect Licenze connect B-series, FEX or C-direct	64	913,75	58.480,00		
16 Gbps Fibre Channel SW SFP+, LC	(Fabric Interconnect) 16 Gbps Fibre Channel SW SFP+, LC 32	32	78,23	2.503,36		
Single 5108 w/Updated backplane, 2304	Chassis completo come da configurazione prevista nella soluzione	6	8.417,29	50.503,74		
UCS B200 M5	Blade biprocessore completa di 2 processori, RAM e schede PCI come da configurazione prevista nella soluzione	22	29.105,62	640.323,64		
UCS B480 M5	Blade quadriprocessore completa di 4 processori, RAM e schede PCI come da configurazione prevista nella soluzione	6	46.879,89	281.279,34		
64GB DDR4-2666-MHz	Singoli moduli RAM da 64GB utilizzati nella configurazione prevista dalla soluzione	144	2.339,66	336.911,04		
HiAv C220M4 2630v4	Server di management biprocessore completo di processore, RAM e scheda PCI come da configurazione prevista nella soluzione	6	6.165,09	36.990,54		
RACK	IPI Compute Cabinet, 700mm x 1200mm	4	4.890,43	19.561,72		

Classificazione del documento: Consip Public

Procedura negoziata ai sensi dell'art. 63 del D. Lgs. n. 50/2016, finalizzata alla stipula di un contratto per potenziamento Sistemi Integrati VBlock per Sogei - ID 2264

Allegato 3 – Dichiarazione di Offerta economica

\* \* \*

L'interessata Società, inoltre, nell'accettare tutte le condizioni specificate nello Schema di contratto e nel Capitolato Tecnico della presente procedura, dichiara altresì:

- che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al 180° (centottantesimo) giorno successivo alla data di presentazione della presente offerta;
- che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Consip S.p.A., la Committente e/o l'Amministrazione;
- di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nello Schema di Contratto, e nel Capitolato Tecnico e comunque di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella determinazione del prezzo richiesto, ritenuto remunerativo;
- di applicare le medesime condizioni per le ulteriori forniture e/o attività integrative, entro i limiti in vigore per la Pubblica Amministrazione, se richieste dalla Committente;

che ai sensi dell'art. 95, comma 10, D. Lgs. n. 50/2016:

- l'importo complessivo dei costi della sicurezza aziendale per l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza da sostenere per l'esecuzione del presente appalto è pari ad Euro \_\_\_\_\_, \_\_ = (\_\_\_\_\_/\_\_);
  - il costo della manodopera è pari ad Euro \_\_\_\_\_, \_\_ = (\_\_\_\_\_/\_\_);
- di prendere atto che i termini stabiliti nello Schema di contratto e nel Capitolato tecnico> relativi ai tempi di esecuzione dei servizi oggetto della presente procedura sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

\_\_\_\_\_, li \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Firmato digitalmente